LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët; REF -33361-12-16-2024 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore në total 

për 2 lotet: 39,312,000 (tridhjetë e nëntëmiljon treqind e dymbedhjete mije) lekë pa tvsh.  

ose 400,081.42 (katerqind mije e tetedhjete e nje pike dyzet e dy) EURO pa TVSH. Kursi i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.12.2024 është 98.26 lekë. 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore LOT 1: Blerje oksigjen 

i gaztë: 13,824,000 (trembedhjete milion e teteqind e njezet e kater mije) lekë pa tvsh.  

ose 140,687.97 (njeqind e dyzet mije e gjashteqind e tetedhjete e shtate pike nentedhjete e shtate) 

EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.12.2024 është 98.26 lekë. 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore LOT 2: Blerje oksigjen 

i lëngët: 25,488,000 (njezet e pese milion e katerqind e tetedhjete e tete mije) lekë pa tvsh.  

ose 259,393.45 (dyqind e pesedhjete e nente mije e treqind e nentedhjete e tre pike dyzet e pese) 

EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.12.2024 është 98.26 lekë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Date 23.12.2024]

[...]

1. Messer Albagaz                                                                           NIPT K78317002F 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar per LOT 1: Blerje oksigjen i gaztë është /  13,824,000 (trembedhjete milion e 

teteqind e njezet e kater mije) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

1. Messer Albagaz                                                                           NIPT K78317002F 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar per LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët është /  25,488,000 (njezet e pese milion e 

katerqind e tetedhjete e tete mije) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Në zbatim të Ligjit 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik i ndryshuar, neni 96 “Periudha e 

Pritjes” pika 2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: